[bookmark: OLE_LINK20][bookmark: OLE_LINK21][bookmark: OLE_LINK22]

Of. GP/DL n.º 002/18

Valinhos, 02 de janeiro de 2018.

Prezado Senhor

[bookmark: _GoBack]
		                      	 Valemo-nos do presente para, cumprimentando Vossa Senhoria, encaminhar-lhe cópia do Requerimento nº 2253/17 de Louvor e Congratulações à equipe de robótica Ogel, do Colégio Conhecer, pela participação na etapa nacional da Olimpíada Brasileira de Robótica.
		            	O presente Requerimento, de autoria dos vereadores José Osvaldo Cavalcante Beloni e Gilberto Aparecido Borges, foi aprovado por unanimidade pelo Plenário desta Casa de Leis em sessão do dia 12 de dezembro do corrente ano.
Ao ensejo, renovamos os protestos de nossa consideração e respeito.

ISRAEL SCUPENARO
Presidente

Ilmo. Senhor Professor
IVAN CREMASCO ALVES
Colégio Conhecer
Valinhos - SP